JUSSARA
MARCA/FABRICANTE: JUSSARA

0203 SACO  DE  PRESENTE  25X35CM
TRANSPARENTE  (INCOLOR),  PACOTE  COM  50
UNIDADES.

PAC 100,00 8,13 813,00

MODELO: VMP
MARCA/FABRICANTE: VMP

Valor total da proposta: 16.597,96

O valor total dessa proposta é de R$16.597,96 (dezesseis mil e quinhentos e noventa e sete reais e noventa e seis centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 756 - Sicoob
Agencia: 3031
C/C: 146.101-0

Observações:
O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias

A  entrega  dos  produtos  será  efetuada  de  acordo  com  as  especificações  e  quantidades  contidas  no  termo  de  referência  constante  no